MARCUS VINICIUS PENA DA SILVA, CNPJ Nº 31.555.366/0001-50, valor
global R$ 2.013,48 (dois mil e treze reais e quarenta e oito centavos);

GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 04.376.995/0001-40, valor
global R$ 2.083,80 (dois mil e oitenta e três reais e oitenta centavos);

VALOR GLOBAL: 4.097,28 (quatro mil e noventa e sete reais e vinte oito centavos)

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2024.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.2803.3.3.90.30.00 Ficha: 00013 – MATERIAL DE
CONSUMO

Entre Rios de Minas, 14 de maio de 2024.

Levi da Costa Campos